

Kvalitetsrensøring ApS

Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 93 47 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Jan Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 93 47 06
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Skou Jan Christoffersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Skou & Christoffersen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive kvalitets rengørings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.275.667	3.905.612
1 Personaleomkostninger	-2.659.414	-3.052.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.668	-180.067
Driftsresultat	407.585	673.541
Andre finansielle indtægter	822	3.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.358	-71.461
Resultat før skat	364.049	605.286
3 Skat af årets resultat	-88.888	-152.745
Årets resultat	275.161	452.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	75.161	52.541
Disponeret i alt	275.161	452.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	114.284	228.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>114.284</u>	<u>228.570</u>
Grunde og bygninger	2.817.648	2.823.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.475	204.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.079.123</u>	<u>3.027.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.193.407</u>	<u>3.256.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.669	139.668
Igangværende arbejder for fremmed regning	300.512	373.440
Periodeafgrænsningsposter	34.575	35.866
Tilgodehavender i alt	<u>397.756</u>	<u>548.974</u>
Likvide beholdninger	557.187	813.387
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.943</u>	<u>1.362.361</u>
Aktiver i alt	<u>4.148.350</u>	<u>4.618.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	1.192.601	1.117.440
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	1.472.601	1.597.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.041	65.675
Hensatte forpligtelser i alt	26.041	65.675
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	762.067	860.083
Deposita	50.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	812.067	1.060.083
Kortfristet del af langfristet gæld	90.800	86.879
Gæld til pengeinstitutter	0	738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.473	103.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	930.644	853.263
Selskabsskat	128.522	181.913
Anden gæld	630.202	668.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.837.641	1.895.560
Gældsforpligtelser i alt	2.649.708	2.955.643
Passiver i alt	4.148.350	4.618.758

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.551.954	2.951.998
Andre omkostninger til social sikring	54.449	63.617
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>53.011</u>	<u>36.389</u>
	<u>2.659.414</u>	<u>3.052.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	18.550	9.990
Andre renteomkostninger	<u>25.808</u>	<u>61.471</u>
	<u>44.358</u>	<u>71.461</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.522	181.913
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.634</u>	<u>-29.168</u>
	<u>88.888</u>	<u>152.745</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-571.430	-457.144
Årets af-/nedskrivninger	<u>-114.286</u>	<u>-114.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-685.716</u>	<u>-571.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>114.284</u>	<u>228.570</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	2.847.948	2.373.538
Tilgang i årets løb	<u>25.145</u>	<u>474.410</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.873.093</u>	<u>2.847.948</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-24.843	-10.233
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.602</u>	<u>-14.610</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-55.445</u>	<u>-24.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.817.648</u>	<u>2.823.105</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015	<u>11.137</u>	<u>11.137</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>11.137</u>	<u>11.137</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-11.137	-8.908
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.229</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-11.137</u>	<u>-11.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	339.702	224.702
Tilgang i årets løb	<u>120.533</u>	<u>115.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>460.235</u>	<u>339.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-134.980	-86.038
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.780</u>	<u>-48.942</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-198.760</u>	<u>-134.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>261.475</u>	<u>204.722</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.117.440	1.064.899
Årets overførte overskud eller underskud	75.161	52.541
	<u>1.192.601</u>	<u>1.117.440</u>

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>

11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	90.800	371.000	852.867	946.962
Deposita	0	0	50.000	200.000
	<u>90.800</u>	<u>371.000</u>	<u>902.867</u>	<u>1.146.962</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 853 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.816 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skou & Christoffersen ApS, CVR-nr. 33053150 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.